



NAJBARDZIEJ **ROZWOJOWE**  
WYDARZENIE W WIELKOPOLSCE

care-er   
dbamy o Twój rozwój!



# ZAPROSZENIE

## SZANOWNI PAŃSTWO,

Mamy przyjemność zaproponować Państwu możliwość współtworzenia **Konwentu Rozwoju**, przestrzeni, która łączy ludzi, umiejętności i wiedzę. Każda edycja przyciąga do Poznania licznych innowatorów i przedsiębiorcze osoby z całej Polski. Naszym celem jest tworzenie otwartej, cyklicznej przestrzeni dla biznesu i wiedzy, wymiany doświadczeń oraz inspiracji. Wieczorem, 9 maja na MTP odbędzie się już **6 edycja KR**, którego motywem przewodnim jest *UPGRADE?!*

**Dlaczego zaprosiliśmy Państwa do współpracy przy tworzeniu tak niezwykłego wydarzenia?** Obecnie poszukujemy Sponsora Głównego, który doceni skalę przedsięwzięcia, wspiera działania oddolne poprzez CSR oraz wierzy w moc lokalnych inicjatyw. Poprzednie edycje Konwentu zgromadziły łącznie prawie 1200 przedsiębiorców, menedżerów, studentów, absolwentów i osób aktywnie zarządzających własnym rozwojem. Co ważne, oferujemy możliwość prelekcji na wspólnie wybrany temat wpasowujący się w tematykę Konwentu. Świat zmienia się diametralnie z rok na rok coraz bardziej zmierzamy ku przyszłości. Wykorzystajmy ją mądrze.

## BENEFITY

### SPONSOR GŁÓWNY

<b>Wyłączny Tytuł Sponsora Głównego</b>	✓
<b>Oficjalne powitanie i prezentacja</b> podczas otwarcia	✓
<b>Miejsce na stoisko 4x3m</b>	✓
Aktywne logo Sponsora na stronie Konwent Rozwoju	✓
Umieszczenie logo na biletach wstępu – identyfikatorach	✓
Informacja o Sponsorze w mailingu do uczestników	✓
Umieszczenie informacji Sponsora na fanpage Konwent Rozwoju	✓
Dystrybucja materiałów Sponsora	✓
Ekspozycja logo na stałych prezentacjach	✓
Możliwość wystawienia systemu Rollup na sali głównej	✓
Zamieszczenie logo na drukowanych materiałach	✓
Logo Sponsora w korespondencji mailowej	✓
<b>Logo Sponsora na imiennych Dyplomach Uczestnictwa</b>	✓
<b>Możliwość 40 min. prelekcji na autorski, wspólnie ustalony temat</b>	✓
<b>Kontakt do uczestników Konwentu</b>	✓
<b>Profesjonalna relacja zdjęciowa</b>	✓